АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕРЕМУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2017                                       с. Черемушка                                      № 55-П

[bookmark: _GoBack]    «О внесении изменений в постановление администрации Черемушинского сельсовета от 23.04.2014 № 23-П « Об утверждении  Положения о порядке  проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной  службы»
В целях приведения постановления администрации  Черемушинского сельсовета от  23.04.2014 №23-П «Об утверждении  Положения о порядке  проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной  службы» в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  Черемушинского сельсовета Каратузского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.	Внести в постановление от 23.04.2014  № 23-П «Об утверждении Положения о порядке  проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной  службы»:
	-в Положении о порядке  проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной  службы :
          п. 3.4 «Прием и регистрация документов, проверка их на соответствие требованиям действующего законодательства и настоящего Положения осуществляется секретарем конкурсной комиссии, а в его отсутствие - одним из членов конкурсной комиссии»  изложить в следующей редакции:
          п. 3.4 «Прием и регистрация документов, проверка их на соответствие требованиям действующего законодательства и настоящего Положения осуществляется секретарем конкурсной комиссии в течение 3 рабочих дней, а в его отсутствие - одним из членов конкурсной комиссии»
         п. 3.7  «Указанный гражданин информируется в письменной форме о причинах отказа в участии в конкурсе» изложить в следующей редакции:
        п. 3.7  «Указанный гражданин в течении 3 рабочих дней  информируется в письменной форме о причинах отказа в участии в конкурсе»
  2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в местной  газете «Сельская  жизнь»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Черемушинского  сельсовета                                               Е.Н. Алаева